determinant ad tempus paschae : atqui in nos- oiationcm ; iha cnira non cst minus utilis

tra scntentia fieri posset, ut pauci admodum quam ista. Nec ahunde dccst in Ecclcsia lcgi-

tencrentur confiteri in quindena pascha), casu tima potcstas
;
posita enim a Christo institu-

scilicct quo iUa durante non peccarcnt morta- tione confcssionis cxterioris vcniahum, ut

htcr, et pridic dominicam palmarum pcccata actus boni moraiiter et sacramcntalis, potcst

mortaliaa^ud ahumsaccrdotemdeposuissent: Ecclesia ob rationabilem causam eani directe

atqui hoc est inconveniens : ergo. praicipere, cum sit actus cxterior, et indi-

Resp. 1° taha synodorum provinciahum rccte actus interiores, qui ad eam legitime

decreta quoad vim pra^cepti innovare tantum faciendam sunt neccssarii_, sicut potest pncci-

canonem juris, quoad vcro determinationcm pcre Confirmationem ct Eucharistiam, (juin-

temporis, exhortari duntaxat ad id quod cst imo et confessionem mortalium etiam inte-

convenientius^ et frequcntari soleta fidehbus, riorum, iUo tempore quo non obhgat pra3-

pro reverentia debita Eucharistiaj, tunc tem- ceptum divinum : per quod patet responsio

poris suscipiendae. Patct ha3C responsio cx ad sccundam rationcm pro prima scntcntia.

ipso conciho Rurdigalensi quod opponit lau- Ad primam autem, resp. materiamsacramcnti

datus Auctor ; ibi enim habetur (( Nulios alias non ideo mutatam iri, quia peccata veniaiia

praicepto Ecclesia) satisfecisse », non dicit non fierent materia ncccssaria nccessitate sa-

nostro, scu (( hujus synodi» : ergo non novum cramenti, scd tantum necessaria ncccssitate

condit praeceptum, sed prius factum in con- praiccpti, sicut de pane azymo
;
possetcnini

ciho generah Lateranensi innovat. Verum sempcrsubsistere sacramentum sine iliis, ct

ccrtum est Ecclesiam nunquam pra^cepisse illa remitti sine sacramcnto.

confessionem pro tempore paschah^ sed inde- Dixi, saltem quorumdam venialium
;
quia

terminate (( semel in anno. » pra^cipere confessionem omnium veniahum,

Resp. 2e dato in iUis concihis contineri pra)- sicut mortalium, videretur onus importabile,

ceptum quoad confessionem tempore paschali adeoque irrationabiie.

faciendam, verosimilius est non aliam pro

hoc tempore praecepisse confcssionem, quam consectaria-.

Ecclesia pro tempore anni : Ecclcsia autcm,
ut vidimus, non nisi mortalium confessionem Ex dictis in utraque conckisione coUiges 1"

pra3cipit. Itaque in casu quo quis per annum quid sit dicendum de pueris fidelium, eos

nonfueritconfessus,etsolumhaberet vcniaha, nimirum^ tam divino, quam ccclesiastico